Заведующей детского сада № 144

Беккер Ирине Анатольевне
660125, г. Красноярск,

пр. Комсомольский, 21

от Ивановой М.П.
Адрес
Тел.
Заявление

Прошу предоставить место в группе кратковременного пребывания в дошкольном образовательном учреждении № 144 для моего ребенка, Иванова Ивана Ивановича (дата рождения 01.01.2008 г.). В случае невозможности принять ребенка на сегодняшний день по какой-либо причине, прошу поставить его в очередь на предоставление места в ГКП в вашем детском саду.

Иванова Марья Петровна

Подпись

15.08.2010 г.